CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. ____ / 2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais Indica llm.ª. Sra. Esther Dweck-Ministra de Gestão e da

Inovação em Serviço Público – MGI. Solicitando a inclusão do antigo prédio da

Agência INSS em Paulo Afonso- Ba, situado na avenida da Maçonaria- Centro, No

PROGRAMA IMÓVEL DA GENTE ,com vista ser construindo uma Creche no referindo

prédio, Beneficiando a População e fazendo a função social e ambiental , considerando

que o prédio está abandonado, sendo utilizado para descarte de lixo, com uma grande

quantidade de população de cães e gatos de ruas, como também, com rachaduras

visíveis, que podem trazer prejuízos e riscos para a sua vizinhança.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2024.

Pedro Macário Neto
- Vereador -